
Водка 
Архангельская 
Северная 
выдержка,  
40%, 0,5 л  
0,7 л — 
604.00/399.99

-23%

29999
394.00

Виски ирланд. 
купаж. 
Джемесон/
Напиток спирт. 
на осн. виски 
Коффе,  40/30%  
Стаут Эдишн — 
2499.00/1799.99  
Блэк Баррел,  п/у, 
0,7 л — 
1999.00/1899.99

-26%

146999
1999.00

Пиво 
Крушовице 
Светле 
светлое,  4,2%, 
0,43/0,45 л**

-39%

4999
82.99

Вино Жан Поль 
Шене,  красное/
белое 
полусладкое/
красное/розовое 
полусухое, 
0,75 л**

-30%

58999
849.00

Каталог товаров в 
гипермаркетах

и супермаркетах Москвы, Сочи
Воронежа, Иваново, Липецка,
Нижнего Новгорода, Тольятти

Цены действительны
с 25 ноября по 8 декабря 2021 года 

www.okmarket.ru** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах



Водка Галерея 
Модерн,  40%, 
0,5 л

-20%

29999
379.00

Водка особая 
Медная 
Лошадка 
на подовом 
хлебе,  40%, 0,5 л  
Классическая,  
0,7 л — 
804.00/ 399.99

-49%

28999
574.00

Водка Зимняя 
деревенька,  
40%, 0,7 л

-15%

38999
459.00

Водка Русский 
стандарт,  40%  
Голд — 
644.00/ 549.99  

Платинум,  0,7 л — 
979.00/ 699.99

-21%

52999
679.00

Водка Белуга,  
40%, 0,7 л  
1 л — 
2549.00/ 1399.99

-26%

111999
1519.00

Напиток спиртн. 
на осн.рома 
Бакарди Окхарт 
Ориджинал,  35%  
Со вкусом 
малины,  32% — 
1369.00/ 999.99  

Спайсд/Ром 
невыдерж. Карта 
Бланка/выдерж. 
Негра/Oрo,  40%, 
0,7 л — 
1279.00/ 999.99

-33%

79999
1209.00

Напиток 
спиртн. на осн. 
рома Капитан 
Морган Пряный 
Оригинальный 
Золотой/ 
Ром темный 
невыдерж.,  
35/40%, 1 л

-26%

127999
1749.00

Текила Сауза 
Сильвер,  38%  
Голд,  0,7 л — 
1699.00/ 1399.99

-24%

119999
1599.00

Водка 
Домашняя,  
40%, 0,5 л

ХИТ ЦЕНА

25999
Водка Дринк 
Хаус Делюкс,  
40%, 0,5 л

ХИТ ЦЕНА

26999

Напиток 
спиртн. на осн. 
джина Бифитер 
Блад Орандж 
со вкусом 
апельсина,  
37,5%  
Пинк Строберри 
со вкусом 
клубники/Джин 
Лондон Драй,  
35-47%, 0,7 л — 
1459.00/ 1399.99

ХИТ ЦЕНА

129999

Водка Чистые 
Росы/Из 
ржаного зерна,  
40%, 0,7 л

ХИТ ЦЕНА

119999

www.okmarket.ru

ООО “О’КЕЙ” не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии 
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предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего 
товара. В супермаркетах по адресам: г. Москва, Ленинский пр-т, 101; г. Лобня, Краснополянский пр-д, 2, ТЦ «Поворот», в гипермаркете по адресу: 
г. Иваново, ул. Лежневская, 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение 
распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ



Виски купаж. 
Вильям 
Лоусонс/
Напиток 
спиртн. 
Супер 
Спайсд/
Чили,  
40/35%, 
0,7 л

-30%

79999
1149.00

Виски 
купаж. Бэллс 
Ориджинал,  
40%, 1 л

-27%

106999
1479.00

Виски шотл. 
односолод. 
Гленливет 
Фаундерс 
Резерв,  п/у, 
40%  
Эксел,  
п/у, 0,7 л — 
3299.00/
2599.99

-28%

199999
2799.00

Коньяк Старый 
Кенигсберг, 
4 года,  40%, 
0,5 л

-23%

52999
689.00

Коньяк 
армянский 
Шалахо, 
7 лет,  40%  
10 лет,  0,5 л — 
1199.00/
899.99

-26%

54999
749.00

Коньяк 
грузинский 
Асканели, 
5 лет,  40%, 
0,5 л

-21%

59999
769.00

Коньяк 
Старейшина, 
12 лет,  40%  
5 лет,  0,5 л — 
599.99

*Цена указана 
за 1 шт. 
при покупке 
от 2 шт. 

  89900*

94999
Напиток 
спиртн. Джим 
Бим Рэд Стаг 
Блэк Черри/
Хани/Эппл,  
32,5%, 0,7 л

-23%

114999
1499.00

Джин Винтаж 
Селлар Драй,  
40–50%, 0,7 л

-33%

59999
899.00

Ликер 
десертный 
Лимончелло 
Д'Амальфи 
Руссо 
Дистилерия,  
20–35%, 0,7 л

-19%

79999
999.00

Коньяк 
французский 
Курвуазье VS,  
40%, 0,5 л  
VSOP,  0,7 л — 
2999.99

ХИТ ЦЕНА

149999

Виски шотл. 
купаж. 
Баллантайнс 
Файнест/
Напиток спиртн. 
Бразил Лайм 
с виски,  40/35%  
Бурбон Финиш,  
40%, 0,7 л — 
2049.00/
1649.99

ХИТ ЦЕНА

124999

Ликер 
сливочный 
Бэйлис,  
17%, 0,5 л  
1 л — 
1799.00/
1699.99

-21%

93999
1199.00

Виски шотл. 
купаж. Джонни 
Уокер Рэд Лейбл,  
40%  
Блэк 
Лейбл,  
п/у, 1 л — 
4199.00/
3099.99

-32%

154999
2299.00
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КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬКРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ



Шенен Блан/Пинотаж
Шенен Блан – благородный старый 
французский сорт винограда, относится 
к полу-ароматной группе сортов. Один 
из главных белых сортов долины реки 
Луары. Из Шенен Блана производят 
широкую гамму вин: сухие, сладкие, 
десертные и ботритизированные: 
тихие и игристые. Сорт хорош как сам 
по себе, так и в купажах. Шенен отлично 
показывает себя в странах Нового Света, 
особенно в ЮАР, где его называют Стин. 
Пинотаж - визитная карточка виноделия 
ЮАР, гибрид двух французских сортов: 
Пино Нуара и Синсо. Яркие ароматы 
чёрных ягод и фруктов, дыма, специй, 
жаренного кофе, лакокрасочных 
и животных нот. Из сорта Пинотаж 
чаще всего делают моносортовые вина, 
но он довольно интересно работает 
в купажах. Лучшие вина из Пинотажа 
происходят из регионов Стелленбош 
и Паарл. К вину лучше подавать 
насыщенные блюда из красного мяса.

Вино 
Лос Клаустрос 
Крианца,  
красное сухое  
Резерва,  красное 
сухое — 
599.00/ 479.99  

Гран Резерва,  
красное сухое, 
0,75 л — 
649.00/ 519.99

-19%

43999
549.00

Вино Маркес 
де Касерес 
Бланко,  белое 
сухое  
Росадо,  розовое 
сухое — 
1199.00/ 879.99  

Крианса,  
красное сухое, 
0,75 л — 
1499.00/ 1099.99

-24%

74999
999.00

Вино Монте 
да Контенда 
Алентежу,  
красное 
сухое, 1,5 л

-30%

134999
1949.00

Вино 
Уна Делисия 
Мерло/
Совиньон 
Блан,  красное/
белое сухое, 
0,75 л

-36%

37999
599.00

Вино Робертсон 
Вайнери,  
белое/красное 
сладкое, 0,75 л

-30%

37999
549.00

Вино Арабелла 
Шенен Блан/
Пинотаж,  
белое/
красное 
сухое, 0,75 л

-30%

37999
549.00

Вино Африкаа 
Парк Пинотаж/
Шенен Блан,  
красное/
белое сухое, 
0,75 л

-39%

35999
599.00

Вино Матеуш,  
белое/розовое 
полусухое, 
0,75 л

-28%

49999
699.00

Вино 
Сан Валентин,  
белое 
полусухое/ 
красное 
сухое, 0,75 л

-34%

64999
999.00

Вино Коно 
Сур 
Токорнал,  
красное/
белое 
полусухое, 
0,75 л**

-37%

46999
749.00

Вино Тьерра 
де Торос 
Органик,  
красное сухое, 
1,5 л

-19%

87999
1099.00

Вино Реал 
Форте,  
красное/
белое сухое, 
0,75 л

-27%

35999
499.00

1,5 л

1,5 л
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ВИНО



Вино 
Магнификус 
Кюве 
Спесиаль,  
белое/
красное 
полусладкое/
сухое, 
0,75 л

-22%

34999
449.00

Вино 
Гранженев 
Совиньон/
Мерло- 
Каберне,  
белое/
красное 
сухое, 
0,75 л

-21%

46999
599.00

Вино 
Марипоса 
Мальбек/
Шардоне,  
красное/
белое сухое, 
0,75 л

-36%

37999
599.00

Вино 
Каберне/
Шардоне,  
белое/
красное 
сухое/
полусладкое, 
0,75 л

-20%

11499
144.99

Вино Токай 
Дересла,  белое 
полусухое/
полусладкое, 
0,75 л**  
Шато Дересла,  
белое сладкое, 
0,5 л — 
2999.00/ 2399.99

-24%

59999
799.00

Вино Кьянти 
Поджио 
су Винчи,  
красное сухое  
Классико,  
красное сухое, 
0,75 л — 
1299.00/ 899.99

-32%

56999
849.00

Вино 
И Сомельери 
Барбера 
Д'Асти/
Монферрато 
Дольчетто/
Шардоне,  
красное/
белое сухое, 
0,75 л

-22%

49999
649.00

Вино 
Кастильони 
Кьянти,  красное 
сухое, 0,75 л

-33%

129999
1949.00

Вино Латитюд 
41 Совиньон 
Блан,  белое 
сухое, 0,75 л

-31%

109999
1599.00

Вино Виталия,  
красное/
белое сухое/
полусладкое, 
0,75 л**

-22%

34999
449.00

Вино Кьянти 
Классико 
Ризерва,  
красное сухое, 
0,75 л

-37%

99999
1599.00

Вино игристое 
Виталия 
Ламбруско 
Бьянко/Розато/
Россо дель 
Эмилия,  белое/
розовое/
красное 
полусладкое, 
0,75 л

-22%

34999
449.00

Вино игристое 
Российское,  
белое брют/
полусладкое, 
0,75 л

ХИТ ЦЕНА

17499
Вино 
СильверГам 
Шардоне/
Шираз,  белое/
красное сухое, 
0,75 л

-30%

44999
649.00
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ВИНОВИНО



Пиво Амстел 
светлое,  банка, 
4,8%, 0,43 л

-38%

4499
72.99

Пиво Балтика 
№ 0 безалк.,  
0,5%, 0,45 л  
Пивной напиток 
Грейпфрут,  
0,33 л — 
51.99/ 41.99

-25%

4199
55.99

Напиток 
медовый 
Волковская 
Пивоварня 
Неправильный 
мёд,  4%/ 
Пиво IPA/Бланш 
де Мазай,  5,9%  
Мишенька 
под вишенкой,  
4,8%, 0,45 л — 
109.99/ 69.99

-33%

6999
104.99

Пиво 
Хамовники 
светлое,  
Чешское/
Венское/
Пильзенское/
Пшеничное, 
бутылка, 
3,7-4,8%, 
0,45/0,47 л

-38%

4499
72.99

Пиво Охота 
Крепкое,  8,1%, 
0,43 л  
1,25 л — 
149.99/ 109.99

-28%

4499
62.99

Пивной напиток 
Сомерсби ,  
4,5‒4,7%, 0,4 л**  
Эсса,  6,5%, 
0,45 л** — 
74.99/ 59.99

-27%

5299
72.99

Пиво Гролш 
Премиум 
Лагер светлое,  
4,9%, 0,45/0,5 л

-27%

5699
78.99

Пиво 
Жигули 
Барное 
светлое,  
бутылка, 
4,9%  
Бархатное 
темное,  
4,5%, 
0,45 л — 
69.99/
42.99

-35%

4299
66.99

Пиво Zatecky 
Gus светлое,  
4,6%, 1,35 л

-33%

9999
149.99

Пивной напиток 
Эдельвейс 
Пшеничное,  
4,9%, 0,43/0,45 л

-38%

5499
89.99

Пиво Ловенбрау 
Оригинальное 
светлое,  ст/б, 
5,4%, 0,45 л  
1,3 л,  5,4% — 
99.99

-26%

5499
74.99

Пиво Карлсберг 
светлое,  4,6%/
Безалкогольное,  
0,45 л**

-32%

4399
64.99

Пивной напиток 
Миллер,  4,7%, 
0,33 л

-45%

3799
69.99

1,35 л1,25 л 1,3 л
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ПИВО



Пиво Otto 
von Schrodder 
Premium Lager/
Hefeweizen 
светлое,  4,9/5%  
Grossmeistеr/
Wheatbeer,  
4,8/4,7% — 
129.99/ 84.99  

Gambrinus 
Original,  
4,3%, 0,5 л — 
149.99/ 84.99

-39%

8499
139.99

Пиво 
Weihenstephaner 
Hefeweissbier/
Original Helles 
светлое,  5,4/5,1%  
Kurpfalz 
Brau Helles/
Ur-Weizen 
светлое,  
5,2/5%, 0,5 л — 
189.99/ 129.99

-23%

12999
169.99

Пиво Pilsner 
Urquell светлое,  
4,4%, 0,5 л

-39%

9699
159.99

Пиво Gubernija 
Original Pilsner/
Traditional 
Bock/White 
Ale cветлое,  
4,8/6%, 0,568 л

-34%

7899
119.99

Пиво Maisel's 
Weisse Original 
светлое/Dunkel 
темное,  5,1%, 
0,5 л  
Alkoholfrei 
светлое,  
безалк., 0,5 л — 
149.99/ 109.99

-26%

10999
149.99

Пиво 
Бюргерличес 
Браухаус 
Альтбайриш 
Хелл/
Херрнбрау 
Хефе Вайзбир 
светлое/
Дункльс 
Экспортбир 
темное,  
4,9/5,4/5,2%, 
0,5 л

-24%

9499
124.99

Пиво Прага 
Премиум Пилс 
светлое/Дарк 
Лагер темное,  
4,7/4,8%, 0,5 л

-40%

8999
149.99

Пиво Килкенни 
Драфт темное,  
4,3%, 0,44 л  
John Smith's 
Extra Smooth,  
3,6%, 0,5 л — 
159.99/ 119.99  

Guinness Draught,  
4,2%, 0,44 л — 
199.99/ 149.99

-25%

14999
199.99

Арахис Snack 
& Go,  жареный, 
соленый, 145 г  
Фисташки,  130 г — 
249.00/ 189.99

-22%

6999
89.99

Рыбка янтарная 
О'КЕЙ,  с перцем, 
солено-вяленая, 
200 г  
Путассу,  200 г — 
249.00/ 185.99

-25%

16999
229.00

Чипсы Lay's 
Stax,  140 г**

-33%

9999
149.99

Чипсы 
рифленые 
картофельные 
О'КЕЙ,  90 г**

-20%

6399
79.99

1,35 л
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ПИВОПИВО



Тельное и округлое вино с ароматами сливы, 
ежевики и малины. Ноты специй придают 
дополнительную комплексность и шарм. 

Сочное вино с яркими фруктовыми и ягодными 
нотами. В аромате и вкусе преобладают тона 
ежевики. Отличный баланс кислотности тела 
и терпкости. 

Свежее вино с ароматами белых цветов 
и цитрусовых. Яркий вкус лайма и лимона 
сбалансирован минеральным тоном и нотками 
белого персика. 

Свежее игристое вино лимонного цвета 
с элегантным ароматом и вкусом  цитрусовых, 
выпечки и жаренного миндаля. Изготовлено 
Классическим методом.

°C 
10–12

°C 
16–18

°C 
16–18

°C 
 8–10

Игристое 
вино Казал 
Де Вентозела,  
белое экстра 
брют, 0,75 л

129999

Вино Кубань 
Рислинг,  белое 
сухое, 0,75 л

87999

Вино Кубань 
Мальбек,  
красное 
сухое, 0,75 л

87999

Вино Кубань 
Мерло,  
красное сухое, 
0,75 л

87999

Вино Габен 
ан Балад 
Кот дю 
Рон,  белое/
красное 
сухое, 0,75 л

-23%

64999
849.00

Вино Кав Дё 
Л'Анжевин 
Розе Д'Анжу,  
розовое 
полусухое, 
0,75 л

-19%

63999
799.00

Портвейн Кинта 
Санта Эуфемия/
Порто Файн 
Руби,  красный 
сладкий  
Порто Л.Б.В.,  
красный 
сладкий, 
0,75 л — 
1799.00/
1399.99

ХИТ ЦЕНА

79999
Вино Монкаро 
Лакрима 
Ди Морро 
Д'Альба,  
красное сухое  
Россо Конеро,  
красное сухое, 
0,75 л — 
899.00/ 699.99

-26%

69999
949.00
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